
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Concessioni gestioni esercizi-bar all'interno degli ospedali

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Concessioni gestioni esercizi-bar all'interno degli ospedali

Descrizione Procedura aperta per le concessioni delle gestioni degli esercizi-bar con
annessa vendita di generi appartenenti al settore non alimentare, rivendita di
giornali e riviste e servizio ristoro mediante distributori automatici di bevande
e generi alimentari all’interno delle seguenti strutture:

- lotto 1 - Ospedali “M. Bufalini” di Cesena e “S. Colomba” di Savignano sul
Rubicone

- lotto 2 - Ospedale “Ceccarini” di Riccione

- lotto 3 - Ospedale “P. Angioloni” di San Piero in Bagno

- lotto 4 – “Casa della salute” di Forlimpopoli

Quadro economico complessivo a base d’asta € 6.707.000,00 (i.e.) – Gara n.
6778966

 

COMUNICAZIONE: aggiudicato il lotto n. 2 con det. 3500/2017

COMUNICAZIONE: aggiudicazione lotto n.1 con det. 611/2018

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 27-06-2017

Data di pubblicazione sito 27-06-2017

Scadenza presentazione
offerta

03-08-2017 12:00:00

Data apertura buste 07-08-2017 10:00:00

Data aggiudicazione 01-03-2018

Procedura in estrema urgenza No

Data ultima modifica 2022-11-16

Link BDNCP

Page

Gare espletate 06-07-2025



Link SATER

Link GUUE



Bando
titolo file file Pubblicato

Bando GUUE ALL_B_-_PATTO_INTEGRITA_.pdf Sì

Disciplinare di
gara

Bando_GUUE.pdf Sì

All. A)
Capitolato
tecnico

DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf Sì

All. A1)
Ospedale
Bufalini
Distributori e
Bar

ALL_A_-_CAPITOLATO_TECNICO.pdf Sì

All. A2) Piastra
Servizi Cesena
Planimetrie
Distributori e
Bar

ALL_A1_-_Ospedale_Bufalini_Distributori_e_Bar.pdf Sì

All. A3)
Ospedale
S.Colomba
Savignano

ALL_A2_-_Piastra_Servizi_Cesena_Planimetrie_Distributori_e_Bar.pdf Sì

All. A4)
Ospedale
Ceccarini
Riccione

ALL_A3_-_Ospedale_S.Colomba_Savignano.pdf Sì

All. A5)
Ospedale
Angioloni
S.Piero in
Bagno

ALL_G1-_COSTI_AZIENDALI.doc Sì

All. A6)
Forlimpopoli -
Distributori e
Bar

ALL_A5_-_Ospedale_Angioloni_S.Piero_in_Bagno.pdf Sì

All. A7) Elenco
distributori
bevande
Ospedale
Bufalini

ALL_A6_-_Forlimpopoli_-_Distributori_e_Bar.pdf Sì

All. A8) Elenco
distributori
bevande
Piastra Servizi
M. Bufalini
Cesena

ALL_A7_-_Elenco_distributori_bevande_osp_Bufalini.pdf Sì

All. A9) Elenco
distributori
bevande Osp.
Santa colomba
Savignano sul
Rubicone

ALL_A8_-_Elenco_distributori_bevande_Piastra_Servizi__M.Bufalini_Cesena.pdf Sì

All. A10)
Elenco
distributori
bevande osp
Ceccarini di
Riccione

ALL_A9_-_Elenco_distributori_bevande_Osp_santa_colomba_Savignano_sul_Rubicone.pdf Sì

All. A11)
Elenco
distributori
bevande Osp.
Angioloni San
Piero in Bagno

ALL_A10_-_Elenco_distributori_bevande_osp_Ceccarini_di_Riccione.pdf Sì

All. B) Patto
integrità

ALL_A11_-_Elenco_distributori_bevande_Osp_P_Angioloni_San_Piero_in_Bagno.pdf Sì

All. C) Scheda
Fornitore

ALL_A4_-_Ospedale_Ceccarini_Riccione.pdf Sì

All. D) Tabella
lotti - CIG
cauzioni

ALL_C-_Scheda_Fornitore.doc Sì

All. E) Duvri ALL_D_-_TABELLA_LOTTI-CIG-CAUZIONI.pdf Sì

All. F) DGUE ALL_E_-_DUVRI_2017-258.doc Sì

All. F1)
Ulteriori
dichiarazioni
amministrative

ALL_F_-_DGUE.doc Sì

All. G) Schema
offerta
economica

ALL_F1_-_ULTERIORI_DICHIARAZIONI_AMMINISTRATIVE.docx Sì

All. G1) Costi
aziendali

ALL_G_-_SCHEMA_OFFERTA.doc Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_B_-_PATTO_INTEGRITA_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/Bando_GUUE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A_-_CAPITOLATO_TECNICO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A1_-_Ospedale_Bufalini_Distributori_e_Bar.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A2_-_Piastra_Servizi_Cesena_Planimetrie_Distributori_e_Bar.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A3_-_Ospedale_S.Colomba_Savignano.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_G1-_COSTI_AZIENDALI.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A5_-_Ospedale_Angioloni_S.Piero_in_Bagno.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A6_-_Forlimpopoli_-_Distributori_e_Bar.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A7_-_Elenco_distributori_bevande_osp_Bufalini.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A8_-_Elenco_distributori_bevande_Piastra_Servizi__M.Bufalini_Cesena.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A9_-_Elenco_distributori_bevande_Osp_santa_colomba_Savignano_sul_Rubicone.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A10_-_Elenco_distributori_bevande_osp_Ceccarini_di_Riccione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A11_-_Elenco_distributori_bevande_Osp_P_Angioloni_San_Piero_in_Bagno.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_A4_-_Ospedale_Ceccarini_Riccione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_C-_Scheda_Fornitore.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_D_-_TABELLA_LOTTI-CIG-CAUZIONI.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_E_-_DUVRI_2017-258.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_F_-_DGUE.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_F1_-_ULTERIORI_DICHIARAZIONI_AMMINISTRATIVE.docx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170627/ALL_G_-_SCHEMA_OFFERTA.doc


Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2017-07-06 Risposta a quesito n. 1 Quesito_N._1.pdf Sì

2017-07-11 Risposta a quesiti da
n. 2 a n. 6

QUESITI_DAL_N._2_AL_N_6.pdf Sì

2017-07-12 Risposta a quesito n. 7 QUESITO_N_7.pdf Sì

2017-07-13 Precisazione GARA_CONCESSIONE_BAR_-_PRECISAZIONE..pdf Sì

2017-07-13 Rettifica GARA_CONCESSIONE_BAR_-_RETTIFICA.pdf Sì

2017-07-19 Risposta quesito n. 8 GARA_CONCESSIONE_BAR_-_QUESITO_N_8.pdf Sì

2017-07-20 Risposta a quesito 9
Rettifica 2
Precisazione 2

Quesito_9_Rettifica_2_Precisazione_2_.zip Sì

2017-07-25 Risposta a quesiti da
n. 10 a n. 13

QUESITI_DAL_N._10_AL_N._13.pdf Sì

2017-07-26 Risposta a quesito n.
14

QUESITO_N_14.pdf Sì

2017-07-26 Precisazione n. 3 GARA_CONCESSIONE_BAR_-_PRECISAZIONE_3.pdf Sì

2017-09-26 Avviso 2° seduta
pubblica: Mercoledì
4/10/2017 ore 10:00

GARA_CONCESSIONE_BAR_-_AVVISO_2__SEDUTA_PUBBLICA.pdf Sì

2017-09-20 Det. 2523 del
20/09/2017 - nomina
commissione

DET.2523.pdf Sì

2017-10-06 Det. 2704 del
05/10/2017 -
provvedimento di
esclusione/ammissione
dei concorrenti ai
sensi dell'art. 29
comma1 del d.lgs.
50/2016

DET._2704.pdf Sì

2017-11-30 Avviso 3^ seduta
pubblica: apertura
busta C) limitatamente
per il lotto 2: Mercoledì
6/12/2017 ore 09:30

Avviso_3__seduta_pubblica_-_Lotto_2.pdf Sì

2017-12-12 determina n. 3500
aggiudicazione
definitiva Lotto 2 e
relativi allegati

Det._3500_Aggiudicazione_definitiva_ed_allegati.zip Sì

2018-02-15 Avviso 4^ Seduta
pubblica Lotto 1 
Venerdì 23/02/2018
ore 10:00

BAR-LOTTO_1_-_avviso_4__seduta_pubblica.pdf Sì

2018-03-01 Determina di
aggiudicazione

DETERMINA_AGGIUDICAZIONE_N.__611-18__.zip Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170706/Quesito_N._1.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170711/QUESITI_DAL_N._2_AL_N_6.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170712/QUESITO_N_7.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170713/GARA_CONCESSIONE_BAR_-_PRECISAZIONE..pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170713/GARA_CONCESSIONE_BAR_-_RETTIFICA.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170719/GARA_CONCESSIONE_BAR_-_QUESITO_N_8.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170720/Quesito_9_Rettifica_2_Precisazione_2_.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170725/QUESITI_DAL_N._10_AL_N._13.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170726/QUESITO_N_14.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170726/GARA_CONCESSIONE_BAR_-_PRECISAZIONE_3.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170926/GARA_CONCESSIONE_BAR_-_AVVISO_2__SEDUTA_PUBBLICA.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171006/DET.2523.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171006/DET._2704.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171130/Avviso_3__seduta_pubblica_-_Lotto_2.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171213/Det._3500_Aggiudicazione_definitiva_ed_allegati.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180215/BAR-LOTTO_1_-_avviso_4__seduta_pubblica.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180301/DETERMINA_AGGIUDICAZIONE_N.__611-18__.zip

